Постановление Брянской городской администрации

 от 24.12.2021 № 4095-п

Об утверждении перечня должностных

лиц Брянской городской

администрации, уполномоченных

составлять протоколы

об административных

правонарушениях, предусмотренных

частью 1 статьи 19.4, частью 1 статьи

19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7

Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях

Руководствуясь Кодексом Российской Федерации об

административных правонарушениях, Законом Брянской области от

15.06.2007 № 88-З «Об административных правонарушениях на территории

Брянской области», постановлением Брянской городской администрации от

25.11.2021 № 52-пк «О внесении изменения в штатное расписание Брянской

городской администрации, утвержденное постановлением Брянской

городской администрации от 27.10.2020 № 28-пк»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц Брянской

городской администрации, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи

19.4, частью 1 статьи 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса

Российской Федерации об административных правонарушениях

(приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Брянской городской

администрации: от 13.07.2019 № 2213-п «Об утверждении перечня

consultantplus://offline/ref=F6CEFD2052F36ED1A195A97F88401FFA176A3CF1195BABC14404862A8A010E6315A1CA037238CAEA46615DA7D37B2C67AB153FDD28C10CrFG
consultantplus://offline/ref=F6CEFD2052F36ED1A195A97F88401FFA176A3CF1195BABC14404862A8A010E6315A1CA037238CCEA46615DA7D37B2C67AB153FDD28C10CrFG
consultantplus://offline/ref=F6CEFD2052F36ED1A195A97F88401FFA176A3CF1195BABC14404862A8A010E6315A1CA037238CCEA46615DA7D37B2C67AB153FDD28C10CrFG
consultantplus://offline/ref=F6CEFD2052F36ED1A195A97F88401FFA176A3CF1195BABC14404862A8A010E6315A1CA037238CEEA46615DA7D37B2C67AB153FDD28C10CrFG
consultantplus://offline/ref=F6CEFD2052F36ED1A195A97F88401FFA176A3CF1195BABC14404862A8A010E6315A1CA07703FCFE3163B4DA39A2E2079AA0F21DB36C2C63100r9G
consultantplus://offline/ref=C9947989EAFA68D8ED8C5A35367B8AB76BA9C895E967744D975F9498D3BB47330D45EB4BA479A34A7C8B4CE02EEF8674377E8289AE4CxAnFH
consultantplus://offline/ref=C9947989EAFA68D8ED8C44382017D6BA69A0969DEF6B7A19C300CFC584B24D644A0AB218E72DAC4129C408B13DED876Bx3nEH
consultantplus://offline/ref=F6CEFD2052F36ED1A195A97F88401FFA176A3CF1195BABC14404862A8A010E6315A1CA037238CAEA46615DA7D37B2C67AB153FDD28C10CrFG
consultantplus://offline/ref=F6CEFD2052F36ED1A195A97F88401FFA176A3CF1195BABC14404862A8A010E6315A1CA037238CAEA46615DA7D37B2C67AB153FDD28C10CrFG
consultantplus://offline/ref=F6CEFD2052F36ED1A195A97F88401FFA176A3CF1195BABC14404862A8A010E6315A1CA037238CCEA46615DA7D37B2C67AB153FDD28C10CrFG
consultantplus://offline/ref=F6CEFD2052F36ED1A195A97F88401FFA176A3CF1195BABC14404862A8A010E6315A1CA037238CEEA46615DA7D37B2C67AB153FDD28C10CrFG
consultantplus://offline/ref=F6CEFD2052F36ED1A195A97F88401FFA176A3CF1195BABC14404862A8A010E6315A1CA07703FCFE3163B4DA39A2E2079AA0F21DB36C2C63100r9G

2

должностных лиц Брянской городской администрации, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных частью 1 статьи 19.4, частью 1 статьи 19.4.1, частью 1

статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н.

Глава администрации                                                                  А.Н. Макаров

Приложение

к постановлению

consultantplus://offline/ref=F6CEFD2052F36ED1A195A97F88401FFA176A3CF1195BABC14404862A8A010E6315A1CA037238CAEA46615DA7D37B2C67AB153FDD28C10CrFG
consultantplus://offline/ref=F6CEFD2052F36ED1A195A97F88401FFA176A3CF1195BABC14404862A8A010E6315A1CA037238CCEA46615DA7D37B2C67AB153FDD28C10CrFG
consultantplus://offline/ref=F6CEFD2052F36ED1A195A97F88401FFA176A3CF1195BABC14404862A8A010E6315A1CA037238CEEA46615DA7D37B2C67AB153FDD28C10CrFG
consultantplus://offline/ref=F6CEFD2052F36ED1A195A97F88401FFA176A3CF1195BABC14404862A8A010E6315A1CA037238CEEA46615DA7D37B2C67AB153FDD28C10CrFG
consultantplus://offline/ref=F6CEFD2052F36ED1A195A97F88401FFA176A3CF1195BABC14404862A8A010E6315A1CA07703FCFE3163B4DA39A2E2079AA0F21DB36C2C63100r9G

3

Брянской городской

администрации

от 24.12.2021 № 4095-п

Перечень должностных лиц Брянской городской администрации,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 19.4, частью 1

статьи 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях

1. Начальник управления муниципального контроля Брянской

городской администрации;

2. Заместитель начальника управления муниципального контроля

Брянской городской администрации;

3. Начальник отдела муниципального жилищного контроля управления

муниципального контроля Брянской городской администрации;

4. Главный специалист отдела муниципального жилищного контроля

управления муниципального контроля Брянской городской администрации;

5. Начальник отдела муниципального земельного и лесного контроля

управления муниципального контроля Брянской городской администрации;

6. Главный специалист отдела муниципального земельного и лесного

контроля управления муниципального контроля Брянской городской

администрации;

7. Заведующий сектором муниципального контроля в сфере

благоустройства управления муниципального контроля Брянской городской

администрации;

8. Главный специалист сектора муниципального контроля в сфере

благоустройства управления муниципального контроля Брянской городской

администрации.

Начальник отдела земельного,

лесного контроля и охраны природных

ресурсов управления муниципального

контроля Брянской городской администрации                            Ю.А. Лисеева

И.о. начальника управления

муниципального контроля                                                             Г.Н. Садовский

Первый заместитель Главы

городской администрации                                                             С.Н. Кошарный